勐海县教育局取消车辆封存情况
公   示
根据《勐海县公务用车制度改革领导小组办公室关于县级党政机关公务用车制度改革取消车辆封存停驶的通知》（海发工〔2016〕344号）要求，现将我局公务用车制度改革取消车辆封存情况进行公示：

一、取消车辆

（一）机动车所有人：勐海县教育局；品牌型号：三菱帕杰罗速跑BJ2025；车牌号码：云KJY685；发动机号：RK7596。

（二）机动车所有人：勐海县教育局；品牌型号：猎豹牌CFA6501BA；车牌号码：云K89679；发动机号：SHK9766。

（三）机动车所有人：云南省勐海县对外经济贸易局；品牌型号：三菱SLJP；车牌号码：云K00561；发动机号：4G54-LA0384（原属勐海县对外经济贸易局车辆，赠教育局使用）。
二、取消车辆封存停驶日期：2016年8月31日。

三、公示期内，如有异议，请致电或信件报县教育局党政办公室，接受干部职工群众的监督。电话：5122326，邮箱：mhxjyjxf@126.com。
四、公示日期：2016年8月31日至2016年9月6日止。

勐海县教育局
2016年8月31日